git medicamenta. hoc q̄ntū ad se
cunduz **H**ic p̄t solus sanguine vulne
ra qui nescit sua. hoc q̄ntū ad tertium
um **I**n ipso at infirmo sanato scilicet
i beato Matheo tria considerant̄ sibi
q̄ beatus Ambro. oīt Ipse nanq̄
morbū pfecte exuit. curātī gratus
extitit q̄ sanitate recepta sp̄ le mun
duz seruauit **I**nde ait Bequebaē
Matheus iam letus q̄ alacer q̄ exul
tat dicens **I**am non publicanū ge
ro. iā nō porto leui. exui leui postq̄
christū indui et hoc q̄ ad primum.
Odi genus meū. fugio vitā meam.
solū te sequor dñe Jesu. qui sanas
vulnera mea. hoc quo ad scdm. q̄s
enīz me sepat a caritate dei que in
me ē. tribulatio. an angustia. an fa
mes. hoc q̄ ad tertium. **N**odū at hū
di sibi Ambro. triplex fuit primo
enīm christus ipm vinculis ligauit.
scđo cauteriū impressit. tertio oēm
putredinē emundavit **T**ū ait Ambro.
loquens in persona Mathei liga
tus sum fidei clavis q̄ bonis opedi
bus caritatis. aufer dñe Jesu meo
rum putredines pccoz. duz me ha
bes vinculis caritatis ligatū. seca
qdcunq̄ inuenieris viciōsū. hoc qn
tum ad pmū Omne mandatum tu
um sicut cauterium impressum tene
bo. qd̄ licet rit. tñ putrefacta car
nis exurit ne ad vicium usurpat cō
tagio **E**t i mordet medicamentuz.
tamē ulceris tollit vicium. hoc q̄ntū
ad scdm **T**eni cito dñe incides oc
cultas q̄ latētes varias passiones
aperi cito vulnus ne noxiōs serpat
humor. q̄ munda omne qd̄ fetiduz
est peregrino lauacro. **H**oc quātū
ad tertium. **E**ius autem euangelium

anno domini quingētesimo quod
manibus suis scripserat cuz ossib'
beati Barnabe repertuz est. quod
quidem euangelium sanctus Bar
nabas secum cerebat et super infir
mos illud ponens omnes taz fide
Barnabe q̄z merito Mathei conti
nuo liberabat.

De nomine

Maurici' dicit̄ a mari et cis
qd̄ ē vomēs vel dur' q̄ vs
quod interpretatur consili
ator vel festinās. **M**el dicit̄ a mau
ron quod sibi Isidorum grece dici
tur nigrū Ipse nanq̄ habuit ama
ritudinez pro incolatu miserie q̄ di
latione patrie. **F**uit famens sup su
perflouorum abiectionem. **D**urusq̄
firmus per tormentuz perpessio
nem. **C**onsiliator per commilitonū
exhortationem. **F**estinans per fer
uorem et bonorum operum multi
plicationem. **N**iger per sui despici
onem. **H**orūm passionem script̄ q̄
compilauit beatus Eutherius Lu
gdunensis archiepiscopus

De sancto Mauricio

Mauricius in sacratissima le
gione. que thebea dicitur.
dux extitisse perhibet. **D**iv
ti sunt autem thebei a ciuitate sua
que thebea nuncupata est. **E**st aut̄
ipsa regio in partibus orientis ul
tra fines arabie habilis operibus
fructibus fertilis. arborib' delecta
bilis habitatores vero regionis illi
dicunt̄ esse magni corporibus armis
strēnui. bello fortissimi. callidi inge
nio. sapia locupletissimi. **I**pse quo
q̄ ciuitas cētū portas habuit sup
ff A